CARTÕES DE VISITA - ACABAMENTO BOOP E VERNIZ SNDO 20 

MODELOS , 9X6CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL 
COUCHÊ FOSCO 300G. CTP INCLUSO. CONSELHO MUNICIPAL 

DE SAUDE 

UND 20.000 0,22 4.400,00 

VALOR TOTAL (R$)) 4.400,00 

O VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS É DE R$ 403.587,55 (QUATROCENTOS E 

TRÊS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E CINCO 

CENTAVOS). 

2.2. Cadastro Reserva da Ata de Registro de Preços 

2.2.1. Está estabelecido, no Anexo I desta Ata, o registro dos licitantes que aceitaram cotar os 

bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor na sequência da classificação do certame.